
UCHWAŁA NR LIII/555/14
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia podtrzymanego przez sołtysa wniosku sołectwa Natalin dotyczącego 
przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w 2015 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. 2013, poz. 594, z późn.zm.) oraz art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. 
o funduszu sołeckim (Dz.U. 2014, poz. 301), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje:

§ 1. Uwzględnia się wniosek sołectwa Natalin w sprawie przeznaczenia środków funduszu 
sołeckiego w 2015 roku na „zakup i montaż dwóch wiat przystankowych przy ul. Wyszkowskiej 
oraz utwardzenie terenu pod wiatami a także remont dróg nieutwardzonych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: BB66967A-F376-41DD-BEB3-6A7F7A083D27. Podpisany Strona 1




